
UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-SCT 

 

Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc giao biên chế công chức năm 2024 

 đối với cơ quan Sở Công Thương  

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LẠNG SƠN  
 

Căn cứ Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01 tháng 6 năm 2020 của 

Chính phủ về vị trí việc làm và biên chế công chức; 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2023 

của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng 

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 359/QĐ-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2024 của 

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ 

chức hành chính của tỉnh Lạng Sơn năm 2024; 

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao 40 biên chế công chức năm 2024 đối với cơ quan Sở Công 

Thương, trong đó:  

- Lãnh đạo Sở: 04 biên chế; 

- Công chức chuyên môn, nghiệp vụ: 36 biên chế. 

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở Công 

Thương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 2; 

- Sở Nội vụ; 
- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP.(NTP) 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Đại 
 

 

 

 



 

PHỤ LỤC 
 

GIAO  BIÊN CHẾ CÔNG CHỨC  

TRONG CƠ QUAN SỞ CÔNG THƯƠNG NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SCT ngày       / 3/2024 của Sở Công Thương) 

 

STT Tên phòng, đơn vị 

Biên chế 

giao năm 

2023 

Biên chế 

giao 

 năm 2024 

Tăng, 

giảm so 

với năm 

2023 

Ghi 

chú 

A B 1 2 3=2-1 4 

TỔNG CỘNG 41 40 1  

I LÃNH  ĐẠO SỞ 4 4 0  

II 
CÁC PHÒNG CHUYÊN 

MÔN 

    

1 Văn phòng Sở 8 7 1  

2 Thanh tra Sở 3 3 0  

3 Phòng Quản lý Thương mại 8 8 0  

4 Phòng Quản lý Công nghiệp 8 8 0  

5 Phòng Quản lý Năng lượng 5 5 0  

6 Phòng Kế hoạch – Tổng hợp 5 5 0  

 

 


		2024-03-07T16:49:28+0700


		2024-03-07T17:15:02+0700


		2024-03-07T17:15:02+0700


		2024-03-07T17:15:02+0700


		2024-03-07T17:15:02+0700


		2024-03-07T17:15:02+0700




